



Beslutad 2018-09-07	Giltigt fr o m 2018-09-07	Senaste revidering 2023-05-03
In-och utflytt till särskilt boende – Rutin		
Innehållsansvarig: Boendesamordnare		
Godkänd av: Enhetschef äldreomsorg		

Aktivitet	Ansvarig
1. Inflytt från ordinärt boende <ul style="list-style-type: none">- Anvisan sker till enskild/anhörig. Särskilt boende informeras samma dag om att anvisan har utgått och när svar ska lämnas. Enskild/anhörig kan få upp till en veckas betänketid på sig innan svar lämnas, beroende på hur brådskanie en flytt är.- Svarsbesked om den enskilde tackar ja eller nej ska lämnas till särskilt boende via meddelande i Combine eller telefonsamtal samma dag som svar lämnats. Vid svar ja skall senast inflyttningsdatum framgå av meddelandet.- Beställning ska skickas så snart som möjligt efter att den enskilde har tackat ja till plats. Beställning bör skickas senast dagen innan planerad inflytt. I särskilda fall kan beställning skickas samma dag som planerad inflytt.- Särskilt boende ansvarar för att kontakta primärvård för överrapportering gällande det medicinska hälsotillståndet.- När den enskilde har flyttat in ska boendet meddela detta till boendesamordnare via Combine senast dagen efter inflytt skett. I meddelandet skall det framgå vilket datum den enskilde flyttade in samt vilket datum eventuella tillhörigheter kom på plats.- Vid inflytt på LOU boende och Bergkälla ska Sollentuna hem meddelas via Säkra meddelanden om vilket datum	<p>Boendesamordnare</p> <p>Boendesamordnare</p> <p>Boendesamordnare</p> <p>Särskilt boende</p> <p>Särskilt boende</p>



Aktivitet	Ansvarig
<p>som lägenheten togs i besittning, dvs vilket datum som tillhörigheter kom på plats.</p> <ul style="list-style-type: none">- Beslutet verkställs i Combine med det inflyttningsdatum som den enskilde fysiskt flyttade in.	<p>Boendesamordnare</p> <p>Särskilt boende</p>
<p>2. Inflytt från sjukhus</p> <ul style="list-style-type: none">- Anvisan sker till enskild/anhörig. Särskilt boende informeras samma dag om att anvisan har utgått och när svar ska lämnas. Vid sjukhusärenden ges oftast enskild/anhörig några timmars betänketid innan svar behöver lämnas.- Svarsbesked om den enskilde tackar ja eller nej ska lämnas till särskilt boende via meddelande i Combine eller telefonsamtal samma dag som svar lämnats. I meddelandet skall det framgå namn, personuppgifter, preliminärt inflyttningsdatum samt kontaktuppgifter till sjukhusavdelning.- Beställning ska skickas så snart som möjligt efter att den enskilde har tackat ja till platsen. Beställning bör skickas senast dagen innan planerad inflytt men eftersom det kan gå väldigt snabbt vid utskrivningsplaneringar är det inte alltid möjligt och beställningen kan komma att skickas samma dag som inflytt sker.- Boendesamordnare ansvarar för att informera sjukhusavdelningen via LifeCare om gällande planering samt lämnar kontaktuppgifter till boendet för överrapportering gällande det medicinska övertagandet samt samordning av inflytt.- När den enskilde har flyttat in ska boendet meddela detta till boendesamordnare via Combine senast dagen efter inflytt skett. I meddelandet skall det framgå vilket datum den enskilde flyttade in samt vilket datum eventuella tillhörigheter kom på plats.- Vid inflytt på LOU boende och Bergkälla ska Sollentuna hem meddelas via Säkra meddelanden om vilket datum som lägenheten togs i besittning, dvs vilket datum som tillhörigheter kom på plats.	<p>Boendesamordnare</p> <p>Boendesamordnare</p> <p>Boendesamordnare</p> <p>Boendesamordnare</p> <p>Särskilt boende</p> <p>Boendesamordnare</p>



Aktivitet	Ansvarig
<ul style="list-style-type: none">- Beslutet verkställs i Combine med det inflyttningsdatum som den enskilde fysiskt flyttade in.	Särskilt boende
<p>3. Avliden/utflyttad</p> <ul style="list-style-type: none">- Boendet ansvarar för att så fort som möjligt (helst som senast dagen efter) en boende avlidit eller flyttat ut meddela detta skriftligen till boendesamordnare via Combine. I meddelandet ska det stå namn, personnummer, datum då den boende avled/flyttade ut samt rumsnummer.- Anhöriga har två veckor på sig från det att den enskilde avlidit/flyttat ut att tömma och städa rummet. Boendet ansvarar för att informera detta till anhöriga. (Andra bestämmelser kan finnas gällande våra LOV boenden då dessa skriver egna kontrakt med den enskilde).- Uppsägningstiden gällande hyran är två veckor från det datum den enskilde avlidit. (Andra bestämmelser kan finnas gällande våra LOV boenden då dessa skriver egna kontrakt med den enskilde).- Vid färdigstädat rum skall detta meddelas så snart som möjligt till boendesamordnare via meddelande i Combine.- Sollentuna hem meddelas via Säkra meddelanden så snart som möjligt när rummet var färdigstädat och tömt.	Särskilt boende Särskilt boende Boendesamordnare Särskilt boende Boendesamordnare